

Data e hora da consulta: 16/09/2024 09:11
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2024	NE	499

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1027000000	339030	-	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/09/2024	Ordinário	102811120246158000	-	3.539,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço	UF	Telefone
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS	PB	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

24AT0066 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXTENSÃO ELÉTRICA, SACO PLÁSTICO E CHAVEIRO COM ETIQUETA), CONFORME OC Nº 115/2024, PROCESSO Nº 0010281-11.2024.6.15.8000 (PE Nº 90007/2024 - ARP Nº 66/2024).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2024 19:45:07	Alteração

Data e hora da consulta: 16/09/2024 09:11
Usuário: ***.894.124.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 3.539,80

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Extensão elétrica 10m. Disponível de plugue no padrão 2P + T conforme norma ABNT 14136; Disponível de no mínimo 3 tomadas; Comprimento do cabo mínimo de 10m; Confeccionada em cabo PP de 3x0,75mm ² ; Suporte tensão de 110/220V; Corrente de 10A; Cor predominante preto, branco ou cinza; Não serão aceitas extensões confeccionadas artesanalmente; Modelos de referência: Forceline 0180200316 Daneva DN1913 ou DN1914 Megatron 59 ou 442. MARCA/MODELO: TECHNA.	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2024	Inclusão	50,00000	36,0000	1.800,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Saco plástico. Disponível de trilho que permite o fechamento hermético da embalagem (zip lock); Dimensão total de 17cm (L) x 26,6cm (A), com tolerância de ± 2%; Dimensão útil de 17cm x 24,4cm. Considera-se nessa medida a área a medida a partir do trilho de fechamento; Disponível de identificação do ponto de abertura da embalagem - linha de cor vermelha; Fabricado em polietileno transparente de baixa densidade; Espessura de 0,9mic. MARCA/MODELO: TALGE.	540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2024	Inclusão	20,00000	27,0000	540,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Chaveiro com etiqueta. Fabricado em plástico transparente; Dimensões: 59mm x 27mm x 5mm; Acompanha etiqueta de identificação de 44mm x 21mm; Disponível de janela de abertura e fechamento para acesso à etiqueta; Disponível de argola metálica; Cor: cristal ou branco (transparente); Marcas de referência: Acrimet Maxcristil Waleu. MARCA/MODELO: MAXCRIL.	1.199,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2024	Inclusão	20,00000	59,9900	1.199,80

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2024 19:45:07	Alteração

Data e hora da consulta: 16/09/2024 09:11
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa
VALTER FELIX DA SILVA
***.408.184-**
13/09/2024 19:45:07

Gestor Financeiro
RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO
***.367.155-**
13/09/2024 15:35:03

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2024 19:45:07	Alteração